# "נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 24 שנת תש"ף גיליון "צו" - יא' ניסן תש"ף, 4 למרץ 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "צו" - התבוננות!?**

השנה, 1978 ואנחנו - חיילי שריון צעירים, בני ישיבות הסדר, רצים בלב מדבר סיני סביב הטנקים שוב ושוב בלילה החשוך, כעונש, או כטרטור. ופתאום צעקות...